令和  年  月  日

登 録 団 体 申 請 書

         様

 減額登録団体として登録願いたく添付書類を添えて下記のとおり申請いたします。

団 体 名

←団体の正式名称を記入

代 表 者 氏 名 団長  帯広 太郎
←押印不要

代 表 者 住 所

〒 080 – 0000

帯広市○○条○○丁目○○番地

連 絡 者 氏 名  市役所 花子

  文書等の送付先になり

ます

連 絡 者 住 所

〒 080 – 2400

 帯広市△△条△△丁目△△番地

連絡者電話番号  （ 090 ） ○○○○ － ○○○○

団体の活動目的
・帯広市内在住の合唱愛好者が歌を通して友好の輪を

広げる   など

←規約に掲げている活動目

的を記入してください

登 録 希 望 施 設 名  帯広市民文化ホール

施設利用の目的

・会員の日頃の活動を発表する場として、

○○○○大会で利用

     や

・鑑賞事業の場として○○○公演会で利用    など

←①何の場として

 ②どんな内容で利用する

のか具体的に記入

登 録 希 望 期 間  令和 年 月 日～令和２年３月３１日 ←記入しないでください

登 録 内 容 減額

そ の 他 添 付 書 類

 □ 団体の会則や規約など

 □ 団体の会員名簿・役員名簿

 □ 収支予算書及び収支決算書

受付番号
記入例

○○○○合唱団